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OGGETTO:  CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE DI APRILE 

 Come da piano annuale delle attività a.s. 2014/2015 sono convocati i Consigli di 

classe con la calendarizzazione e l’ordine del giorno di seguito specificati: 

 

Aprile Consigli di classe con  genitori 

Ordine del giorno: 

1. Lettura e approvazione del 
precedente verbale; 

2. Andamento didattico-disciplinare; 
3. Andamento didattico-disciplinare 

alunni BES; 
4. Proposte di cambiamento dei libri di 

testo a.s. 2014/2015; 
5. Modello ministeriale  certificazione 

competenze  
6. Organizzazione campo scuola Policoro 

ottobre 2015 (solo per le classi 
seconde) 

7. Intervento dei genitori rappresentanti 
(ultimi 15 min) 

 

esonero C.d.C mese aprile: MOTORIA E 

SPAGNOLO 
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Giovedì 16 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

IID 

ID 

IIID 

IA 

IIA 

IIIA 

IB 

IIB 

IIIB 

IIC 

IC 

IIIC 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa  Fabiola Tota  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93. 
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